[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
18 января  2024 года

№  1
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 38-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 25 января 2024 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. Отчет о работе Сарапульской городской Думы за 2023 год.

2. О признании утратившим силу решения Сарапульской городской Думы от 26 января 2023 года № 2-358 «О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 24 февраля 2022 года № 5-248 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Город Сарапул».

3. О внесении изменений в Положение о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования «Город Сарапул», утвержденное решением Сарапульской городской Думы от 25 ноября 2021 года № 9-210 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования «Город Сарапул».

4. Об отчуждении нежилого здания котельной, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Барановская дача, с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования.

5. Об отчуждении нежилого здания, пристроя, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Гоголя, д. 34а.

6. Об отчуждении нежилого здания, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Раскольникова, 137, с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования.

7. Об отчуждении нежилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Фрунзе, д. 14.

8. О рассмотрении ходатайства о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Удмуртской Республики» Наумову А.Ф..

9. О награждении Почетной грамотой Сарапульской городской Думы.

10. Отчет о деятельности Муниципального казенного учреждения  Контрольно-счетный орган муниципального образования  «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики» в 2023 году.

11. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE